
お知らせ                                     

                                                

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地 

ホームページアドレス https://www.cybernet.jp/ 

2020年４月１日 

サイバネットシステム株式会社 

各 位 

 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた追加対策について 

 

新型コロナウイルスによる感染症に罹患された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。当社では、2020

年３月３日に発表いたしました「新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対策について」の通り、対策に

取り組んでおりますが、一層の対策強化を図るため、下記の追加対策の実施を決定いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 追加の対策 

① イベント、当社主催セミナーの調整について 

∙ 当社主催の対面型イベントのバーチャルイベントへの変更 

∙ 当社主催セミナーの延期、中止、あるいはオンラインセミナーへの変更 

 

② オフィス環境、出社、外出について 

∙ 在宅勤務（テレワーク）の実施 

2020 年４月 13 日から全事業所（東京本社、西日本支社、中部支社）の従業員を対象として

原則在宅勤務の実施 

 

2. 実施期間 

新型コロナウイルスの感染の収束が見込まれるまで。 

 

 

お客様、関係者の皆様におかれましては、ご不便お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を願うとともに、社会的責任を果たすべく、様々な感染

症対策と事業継続に向けた対応を進めてまいります。 

 

以 上 


